
 

   
 

SPESIELLE AVTALEVILKÅR  

 

1. Avtaleform 
 

All kommunikasjon, skriftlig og muntlig, med oppdragsgiver i forbindelse med gjennomføring av 
denne avtalen skal være på norsk. 
 
Levering er avtalt mellom kl. XX:XX og XX:XX. Bestillingsfrist er innen kl. XX:XX dagen før for alle 
varegrupper. 
 
2. Priser og prisreguleringer 
 

Priser skal oppgis i NOK eks. mva. Prisendringer kan kreves av begge parter med minimum 30 dagers 
skriftlig varsel ved hvert årsskifte.  Første varsel om prisendring kan kun varsles i de tilfeller Avtalen 
har løpt i over 6 måneder ved årsskiftet 
Prisindeks som skal benyttes ved prisendringer er Statistisk sentralbyrå sin konsumprisindeks (KPI 
Totalindeks- 2015=100).  Se også standard avtalevilkår, pkt. 5.2 vedrørende valutaendringer. 
Nytt prisskjema skal oversendes ved prisendringer.  
 
Fakturagebyr eller andre former for gebyrer aksepteres ikke, jf. oppdragsgivers standard avtalevilkår 
pkt 5.  

 
3. Faktura 

 
Faktura skal sendes for endelig leveranse og ikke for delleveranser. Faktura rettes til den enkelte 
virksomhets sentrale fakturamottak med bestillers referanse påført, og med et ryddig oppsett som 
viser hva som er levert, evt rabatter og eventuelt medfølgende dokumentasjon. Samlefaktura godtas 
ikke. Betalingsbetingelsen er fri leveringsmåned + 30 dager. 
 
4. Fakturaadresser 
 
For bestillinger gjort av Lillehammer Kommune skal faktura sendes i elektronisk handelsformat 
(EHF).  Lillehammer Kommunes adresse i ELMA-registeret er 9908: 945578564. 
 
For bestillinger gjort av Øyer Kommune skal faktura sendes i elektronisk handelsformat (EHF).  Øyer 
Kommunes adresse i ELMA-registeret er 9908: 961381185. 
 
For bestillinger gjort av Gausdal Kommune skal faktura sendes i elektronisk handelsformat (EHF).  
Gausdal Kommunes adresse i ELMA-registeret er 9908: 961381274. 
 
Alle fakturaer som sendes Lillehammer, Øyer og Gausdal kommune skal merkes med et korrekt 
sekssifret «attestantnummer», også kalt bestillernummer,  i deres referansefelt på fakturaen. 

 
5. E-handel 

 
Dersom oppdragsgiver ønsker det, må Leverandøren som blir valgt forplikte seg til å knytte seg til 
den nasjonale e-handelsløsningen (Markedsplassen), og skrive avtale om elektronisk samhandling 
med operatøren (Tradeshift) av e-handelsløsningen. Det elektroniske bestillingssystemet skal ikke 
medføre kostnader eller sette begrensninger for oppdragsgiver. 

Oppdragsgivers foretrukne avropsmetode er punchout. 
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6. Vederlag for overnevnte 
 

Alle punktene over skal skje vederlagsfritt. 
 
7. Lillehammer kommunes krav til leverandører. 
 

I kommunestyresak 57/2019 vedtok Lillehammer kommunestyre innføring av «Lillehammer 
kommunes krav til leverandører». Vedtaket var gjeldende fra 1. juli 2019, og kravene er 
vedlagt denne konkurransen. Mange av kravene retter seg mot bygg- og anleggskontrakter. 
Følgende krav til leverandører er fremevet i denne konkurransen angående levering av 
forbruksmateriell. 
 
Krav om betaling til bank 
Lønn, oppgjør og annen godtgjørelse til egne ansatte, ansatte hos underleverandører, 
innleide og selvstendige oppdragstakere skal utbetales til den enkeltes konto i bank. 
 
Alle avtaler Leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal 
inneholde tilsvarende bestemmelse. 
 
Krav til lønns- og arbeidsvilkår 
Ansatte skal ha lønns- og arbeidsforhold i tråd med allmenngjort eller landsdekkende 
tariffavtale med fagforbund/arbeidsgiverorganisasjon som har innstillingsrett etter 
Arbeidstvistlovens § 39. 
 
Adgang til revisjon 
Oppdragsgiver, eller tredjepart engasjert av Oppdragsgiver, kan for å undersøke om 
kontraktens krav blir oppfylt, gjennomføre revisjon av Leverandøren og eventuelle 
underleverandører i perioden fra kontraktsinngåelse til seks måneder etter at sluttfaktura er 
betalt. Denne adgangen omfatter også kontrakter og dokumentasjon i underliggende ledd. 
 
Leverandøren skal vederlagsfritt stille nødvendige ressurser og dokumentasjon til disposisjon 
for Oppdragsgivers kontroll. Medvirknings- og dokumentasjonsplikten omfatter også 
underleverandører. 
 
Alle avtaler Leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal 
inneholde tilsvarende bestemmelser. 
 
Kjøp av produkter og tjenester produsert på jord som Israel okkuperer fra Palestina 
Lillehammer kommune og selskap eid av Lillehammer kommune skal så langt det er praktisk 
mulig ikke kjøper israelske varer som kommer fra okkuperte områder i Palestina. 
 
Ved anskaffelser av varer eller tjenester hvor det kan være en aktuell problemstilling at 
varen eller tjenesten er produsert på okkupert jord, bla områder i Palestina skal 
leverandøren fremlegge dokumentasjon på at varen/tjenesten ikke kommer fra okkupert 
område.  
 
Bruk av Fairtradeprodukter 
Kommunen skal ha fokus på Fairtradmerkede produkter i konkurranser hvor dette er 
relevant. 
 
Mislighold av kontraktsforpliktelser - konsekvenser for senere konkurranser 
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Brudd på Leverandørens plikter i denne kontrakten vil bli nedtegnet og kan få betydning i 
senere konkurranser, i overensstemmelse med regelverket for offentlige anskaffelser. 
 
Alle avtaler Leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal 
inneholde tilsvarende bestemmelser. 


